1

EDITAL nº 010/2010-CPSAUU

PUBLICAÇÃO DOS RESULTADOS DAS
PROVAS PRÁTICAS DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
AGENTES UNIVERSITÁRIOS DA

UNIOESTE - UNIVERSIDADE ESTADUAL
DO OESTE DO PARANÁ.

O Presidente da Comissão de Processo Seletivo para Agentes Universitários da
Unioeste, no uso de suas atribuições legais e regimentais e considerando a regulamentação
discriminada a seguir:

- Portaria 0481/2010-GRE, de 27 de janeiro de 2010;
- Edital 096/2010-GRE, de 11 de maio de 2010;
- Edital 001/2010-CPSAUU, de 18 de maio de 2010;
- Edital 002/2010-CPSAUU, de 19 de maio de 2010;
- Edital 003/2010-CPSAUU, de 21 de maio de 2010;
- Edital 004/2010-CPSAUU, de 25 de maio de 2010;
- Edital 005/2010-CPSAUU, de 31 de maio de 2010;
- Edital 006/2010-CPSAUU, de 07 de junho de 2010;
- Edital 007/2010-CPSAUU, de 07 de junho de 2010;
- Edital 008/2010-CPSAUU, de 07 de junho de 2010, e
- Edital 009/2010-CPSAUU, de 07 de junho de 2010,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Os resultados das Provas Práticas do Processo Seletivo para Agentes

Universitários da Unioeste – Universidade Estadual do Oeste do Paraná, conforme aparece
descrito a seguir.

FUNÇÃO: INSTRUTOR DE IDIOMAS - LIBRAS

Nome Inscrição Classificação Inicial Resultado
1. Roberto Bernal Mazarotte 2300 Desclassificado -
2. Solange Quatrin 2400 Desclassificado -

FUNÇÃO: MOTORISTA

Nome Inscrição Classificação Inicial Resultado
1. Rodrigo da Cunha 2754 1ª Ausente
2. Edgar Souza dos Santos 2599 2ª Apto
3. Thales Forlin 2482 3ª Ausente
4. José Carlos Velozo 2694 4ª Apto
5. Rubin Marlon Fagundes 1999 5ª Ausente

 2

FUNÇÃO: MÚSICO

Nome Inscrição Classificação Inicial Resultado
1. Fernando Lobo Damaso de Oliveira  1938 1ª Apto

Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 09 de junho de 2010.

BENEDITO MARTINS GOMES
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

para Agentes Universitários da Unioeste